tarla ve bahçelerinde bulunan ekinlerin çekirge tarafından telef edildiğini,

bu sebepten dolayı ailesinin günlük ihtiyaçlarını karşılayamadığını, 12 bin

kuruş borcu olduğunu ve bu borcunu ödeyemediğini ifade etmiştir. Ayrıca

bu borcunu ödeyebilmek için de bir miktar para talebinde bulunmuştur

(hicri: 1270/ miladi:1853/1854)33.

Daha sonraki yıllarda da Isparta Sancağı’nın Keçiborlu Nahiyesi’nde

çekirge istilası tekrar zuhur etmiştir. Bu konu hakkında Konya Vilayeti tara‐

fından 8 Haziran 1899 tarihinde Dâhiliye Nezareti’ne bilgi verilmiştir. Bu‐

nun üzerine Dâhiliye Nezareti de 26 Haziran 1899 tarihinde Konya Vilaye‐